



SOH Invest ApS

Lynge Bygade 16
3540 Lynge
CVR-nr. 27745105

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2025

Ole Holbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOH Invest ApS

Lynge Bygade 16

3540 Lynge

CVR-nr.: 27745105

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Ole Holbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2024 et overskud på 4.240 t.kr. mod et overskud i 2023 på 3.606 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter pr. 31.12.2024, 39.189 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.471.912	5.982.770
Af- og nedskrivninger	1	(1.056.799)	(1.087.394)
Driftsresultat		5.415.113	4.895.376
Andre finansielle indtægter	2	211.929	294.000
Andre finansielle omkostninger		(189.399)	(559.531)
Resultat før skat		5.437.643	4.629.845
Skat af årets resultat	3	(1.197.881)	(1.023.351)
Årets resultat		4.239.762	3.606.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.239.762	3.606.494
Resultatdisponering		4.239.762	3.606.494

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		49.717.128	50.773.927
Materielle aktiver	4	49.717.128	50.773.927
Anlægsaktiver		49.717.128	50.773.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.000	3.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.469.703	3.516.586
Andre tilgodehavender		3.408	0
Periodeafgrænsningsposter		0	63.921
Tilgodehavender		3.492.111	3.584.257
Likvide beholdninger		1.229.825	486.785
Omsætningsaktiver		4.721.936	4.071.042
Aktiver		54.439.064	54.844.969

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		37.188.859	32.949.097
Egenkapital		39.188.859	34.949.097
Udskudt skat	5	3.285.885	3.107.923
Hensatte forpligtelser		3.285.885	3.107.923
Gæld til realkreditinstitutter		0	6.346.427
Deposita		1.681.420	1.648.747
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.681.420	7.995.174
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	343.425
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.388	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.200.000	7.000.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		544.919	852.119
Anden gæld		504.593	597.231
Kortfristede gældsforpligtelser		10.282.900	8.792.775
Gældsforpligtelser		11.964.320	16.787.949
Passiver		54.439.064	54.844.969
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	32.949.097	34.949.097
Årets resultat	0	4.239.762	4.239.762
Egenkapital ultimo	2.000.000	37.188.859	39.188.859

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.056.799	1.087.394
	1.056.799	1.087.394

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	202.479	275.653
Renteindtægter i øvrigt	9.450	18.347
	211.929	294.000

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	1.019.919	852.119
Ændring af udskudt skat	177.962	171.232
	1.197.881	1.023.351

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	62.664.424
Kostpris ultimo	62.664.424
Af- og nedskrivninger primo	(11.890.497)
Årets afskrivninger	(1.056.799)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.947.296)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.717.128

5 Udskudt skat

	2024 kr.	2023 kr.
Bevægelser i året		
Primo	3.107.923	2.936.691
Indregnet i resultatopgørelsen	177.962	171.232
Ultimo	3.285.885	3.107.923

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	343.425	0
Deposita	0	1.681.420
	343.425	1.681.420

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SOH ApS, Allerød
